
  Федерация микрофутзала России
  Протокол матча   Интерактив (Ю-15-16) / Группа "Б"

  Дата и время проведения   22 июля 2024 19:00   Место проведения

  ДШФ АДВИР 2009 (Республика Крым) 2008-2009   Легион (Калужская обл) 2008-2009

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Абдураимов Вадим
3 Бондаренко Даниил

10 Герасименко Аслан
11 Гудим Кирилл
1 Дикий Игорь
7 Остапчук Александр
4 Савкулич Герман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Елисеев Даниил
7 Кириленко Матвей

69 Никитин Арсений
Пауков Степан

32 Симаков Виталий
12 Скворцов Александр

Сологов Александр

  Сотрудник команды Должность
Остапчук Павел Тренер
Банникова Тамара Руководитель команды

  Сотрудник команды Должность
Звягинцев Сергей Администратор
Луцюк Константин Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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